
   

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

муниципального округа Дорогомилово  

РЕШЕНИЕ 

 

29.10.2014                                                                                      № 14(39)-10СД                                                                              

 

                                                           
О внесении изменений в решение 
муниципального Собрания от 11.12.2013  
№12(25)-5МС «О бюджете внутригородского 
муниципального образования Дорогомилово 
в городе Москве  на 2014 год» 
 
 

В соответствии со ст. 7, ст. 16 Устава внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово в городе Москве, учитывая, что внесены изменения в 
ЕГРЮЛ, не связанные с внесением изменений в учредительные документы, Совет 
депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 

1. Внести изменения в решение муниципального Собрания от 11.12.2013 
№12(25)-5МС «О бюджете внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово в городе Москве на 2014 год», заменив по 
тексту решения слова «муниципалитет» на слово «администрация». 

2. Разместить настоящее решение в газете «Панорама Дорогомилово» и 
на официальном сайте www.dorogomilovo.info. 

3. Контроль  за выполнением  настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Дорогомилово Дорогомилово Ткачука Н.В. 

 
 
 
 
 
Глава муниципального 
округа Дорогомилово                                                                      Н.В. Ткачук 

http://www.dorogomilovo.info/�

